Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zhvillimi i kolektorit kabllor, tunel kabllor per sistemimin 

e kabllove qe dalin nga N/Stacioni Rajonal 220/35/20 kV” 

Kohëzgjatja: 6 (gjashte) Muaj sipas grafikut te punimeve. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 99,006,347 (nentedhjete e nente milion e gjashte 

mije e treqind e dyzet e shtate) Lekë pa TVSH.. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.09.2025 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 51, date 15.09.2025  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE: Shoqerine “IALA Group” shpk, 

me NIPT: M12304003B dhe Shoqerine “ENCOAL” me NIPT L51531003F me adrese: Tirane 

Tirane, Rruga Asim Vokshi, nd. 14, H. 6,Ap. 27, Postal Code 1016, Tirane, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 95,081,485 (nentedhjete e pese milion e tetedhjete e nje mije e katerqind e 

tetedhjete e pese) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria Rajonale Tirane e 

OSSH sh.a, me adrese: Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise,Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit